01.07.2021г. №34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 02.03.2015 ГОДА №19
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ РЕЕСТРА СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА - ПОЛУЧАТЕЛЕЙ ПОДДЕРЖКИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАСИЛЬЕВСК»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.08.2019 г. №279-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства — получателей поддержки», руководствуясь ст. ст. 45, 46 Устава МО «Васильевск», Администрация МО «Васильевск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление от 2 марта 2015г. №19 «Об утверждении формы реестра субъектов малого и среднего предпринимательства-получателей поддержки на территории муниципального образования «Васильевск»».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник МО «Васильевск» и размещению на официальном сайте МО «Васильевск» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава МО «Васильевск»
[bookmark: _GoBack]С.Д. Рябцев